СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от __17.05.2021_ № _33-131__

О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2020 № 27-114

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о местных налогах на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2020 № 27-114 (далее – Положение)
1.1. Пункт 1.2 раздела III (Налог на имущество физических лиц) Положения изложить в следующей редакции:
«1.2. Налогоплательщики, объект налогообложения, налоговая база, налоговый период, порядок исчисления суммы налога, порядок и сроки его уплаты, а также налоговые льготы установлены главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации.».
1.2. В подпункте 1.3 пункта 2 раздела III (Налог на имущество физических лиц) Положения слова «,часть жилого дома» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

Председатель Совета депутатов                                                      Полухин С.С.
Глава сельского поселения                                                              Кузнецов И.С.